
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 56/2010

2010-10-22

ZARZĄDZENIE NR 56/2010
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 18.10.2010 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru zleconych do wykonania prac dotyczących wektoryzacji rastrów
map zasadniczych m. Suchedniowa obejmujących obszar 1314 ha.

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję do odbioru od firmy NetLand Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie, Al. Marsz.
J. Piłsudskiego 77, zleconych do wykonania prac dotyczących wektoryzacji rastrów map zasadniczych
m. Suchedniowa obejmujących obszar 1314 ha w składzie:

1. Zuzanna Staszowska – Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej – Przewodniczący Komisji,
2. Grzegorz Turek – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Małgorzata Kordasiewicz – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji,
4. Anna Makocka – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami – Członek Komisji,
5. Małgorzata Pańszczyk – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru całości prac wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Komisja odbioru jest władna dokonać odbioru zleconych do wykonania prac, jeżeli liczy minimum 3
osoby spośród składu wskazanego w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół.

§ 5



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Data wytworzenia : 2010-10-22 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-10-22 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:24,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


